

Algemene informatie

Aanbesteding: Inspecties- en onderhoud speeltoestellen en (val)ondergronden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 240809

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 35
Onderwerp: gunningscriteria 3 co2 ambitieniveau

Vraag:

zie blz 27/28 Als de inschrijver geen co2-bewust co2 prestatieladder certificaat kan overleggen mag er een projectportfolio worden ingediend welke getoetst is door een bevoegde instelling.

Wij gaan er van uit dat deze getoetste portfolio niet bij de aanbesteding ingediend behoeft te worden ?

Binnen welke termijn moet dit bij een eventuele gunning worden ingediend.

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr. 36
Onderwerp: verklaring geen Russische aansprakelijkheid bijlage a3

Vraag:

deze bijlage zit niet bij de aanbestedingsstukken

Antwoord:

Deze bijlage "Verklaring geen Russische aansprakelijkheid" wordt toegevoegd.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand

P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
37

Onderwerp:
rsx bestand

Vraag:
is het mogelijk dat dit bestand eerder gestuurd kan worden zodat wij niet na de laatste nota pas kunnen gaan rekenen

Antwoord:
Een rsx-bestand zal na het aanpassen van de bestekken voor de Nota van inlichtingen worden aangeleverd.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:
1e nota van inlichten referentie opdrachten vraag 23

Vraag:
hierin geeft u de vraagsteller gelijk en stelt u dat er maar 1 referentie op gegeven behoeft te worden voor perceel 2 (zand)
Dit geldt met de zelfde motivatie als de vraagsteller in perceel 2 ook voor perceel 3 kan dit voor perceel 3 (schors) ook terug gebracht worden tot 1 referentie

Antwoord:
Antwoord vraag 23: ""Voor Kerncompetentie perceel 2: Ervaring met het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand, hoeft maar een (1) referentieopdracht gebruikt/aangetoond te worden"". Voor Kerncompetentie perceel 3 hoeft ook maar een (1) referentieopdracht gebruikt/aangetoond te worden.

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

39

leverantie boomschors

Vraag:

In de 1e nota schrijf u als specificatie van de te leveren boomschors boomschors denneschors met fractiegrootte 20-80 mm. klopt dit ? voorgaande jaren is er gebruikt gemaakt van franse boomschors 20-45 conform NEN-EN 1177:2018 gecertificeerd valgrond materiaal is naaldboomschors 10-25 mm en 20-45 mm franse boomschors 10-25 en 20-45 mm

Antwoord:

In perceel 3 is bestekspostnr. 221030 Leveren boomschors. Geleverd moet worden: Franse boomschors 45-80 mm, met de onderstaande specificaties:

- Productgewicht losgestort: 300 kg/m³;
 - Fractie: 45-80 mm
 - Roodbruine kleur;
 - Niet harsachtig;
 - 100% organisch;
 - Insectenvrij d.m.v hittebehandeling;
 - Vrij van verontreiniging;
 - Vochtpercentage < 20%;
 - Valbrekende ondergrond NEN-EN-1177:2018;
 - Certificaat volgens voorschrift Warenwetbesluit speeltoestellen;
 - Rapportnummer KIWA ISA Sport B.V. 181100464-VDS-006/2.
- Bestekspost wordt aangepast.

Percelen: P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

40

Onderwerp:

NvI - ref.nr. 31 - Programma van Eisen - Uitvoeren inspecties

Vraag:

In de NvI geeft u aan dat de maatregelenlijst, welke voortvloeit uit de inspecties, dient te worden afgeprijsd. Omdat onderhoud en herstel van schades aan speeltoestellen ook als zodanig onder perceel 6 is opgenomen, welke door een andere opdrachtnemer wordt uitgevoerd, heeft onze ervaring ons geleerd dat afprijzingen van elkaar kunnen afwijken. Kunt u aangeven hoe OG hiermee omgaat?

Gezien de naderende deadline voor inschrijving hopen wij dat u deze vraag eerder kunt beantwoorden dan de 2e NvI.

Antwoord:

"In het Programma van eisen veiligheidsinspecties speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden is onder artikel 10.2 Speelplekken / Speellocaties opgenomen in post 1: Het uitvoeren van visuele- en functionele inspecties speelplekken; en in post 2: Het uitvoeren van veiligheidsinspecties speelplekken. In beide posten moet de opdrachtnemer de resultaten van de inspecties aanleveren inclusief prioritering van herstelwerkzaamheden en raming van de kosten van herstelwerkzaamheden. De opdrachtgever heeft deze kostenramingen nodig voor de interne budgetbewaking en het uitgeven van deelopdrachten. Dus, om misverstanden te voorkomen: bij inschrijving dienen alleen de kosten afgeprijsd te worden voor het maken van een raming van de herstelwerken, niet de maatregelenlijst zelf."

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

41

Onderwerp:

NvI - ref.nr. 24 - 4.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

U geeft aan dat u wilt vasthouden aan de certificeringseis VCA**, ook voor perceel 1. Echter zijn wij van mening dat deze eis disproportioneel en uitzonderlijk is omdat het een inspectieperceel betreft. Deze eisstelling hebben wij niet eerder in soortgelijke aanbestedingen gezien.

Normaliter dient een inschrijver te beschikken over minimaal een geldig VCA * -certificaat voor bedrijven met de scope van de activiteiten van het werk of een gelijkwaardig certificaat. Het certificaat moet zijn afgegeven door een instelling die is geaccrediteerd door de Raad voor de Accreditatie dan wel door een vergelijkbare buitenlandse accrediterende instelling. Wij begrijpen dat u het belangrijk vindt dat uitvoerend personeel op juiste wijze gekwalificeerd is voor het uitvoeren van inspecties, hetgeen wij ook onderschrijven. Daarom is ons uitvoerend inspectiepersoneel VCA VOL gecertificeerd.

Echter, om een gelijkwaardig en eerlijk speelveld voor alle inspectiebedrijven te creëren zouden wij u toch willen verzoeken om deze geschiktheidseis te herzien en/of aan te passen naar VCA*.

Gezien de naderende deadline voor inschrijving hopen wij dat u deze vraag eerder kunt beantwoorden dan 2e NvI.

Antwoord:

De geschiktheidseis wordt aangepast van VCA** naar VCA.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden

Beantwoord op: 28 okt. 2024

Ref.nr.
42

Onderwerp:
NVI vraag 24

Vraag:

In de aanbesteding wordt VCA**-certificering vereist. Naar onze ervaring is VCA*-certificering de norm binnen de markt voor projecten van deze omvang en aard. Gezien dit gangbaar is in de sector, verzoeken wij de aanbestedende dienst de eis aan te passen naar VCA*. Is de aanbestedende dienst bereid deze eis aan te passen?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 41.

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op: 28 okt. 2024

Ref.nr.
43

Onderwerp:
afvoer vrijkomend zand

Vraag:

er is een tegenstrijdigheid tussen de posten 210010 en 210030 in post 210010 zand ontgraven perceel 2 staat dat het vrijkomende zand eigendom wordt van de aannemer. in post 210030 vervoeren zand perceel 2 staat dat het zand afgevoerd moet worden naar een inrichting en dat de storkosten voor rekening van de opdrachtgever zijn.

Antwoord:

In perceel 2 is bestekspostnr. 210010 Zand ontgraven uit zandbak. De tekst ""De aannemer wordt eigenaar van het vrijgekomen zand"" komt te vervallen en wordt vervangen door ""Inclusief zand laden in middelen van vervoer. Zand vervoeren volgens bestekspostnr. 210030"" De bestekspost wordt aangepast.

In perceel 2 is bestekspostnr. 210030 Grond vervoeren. De verwerkingsinrichting waarnaar de grond vervoerd en verwerkt moet worden enkele reis maximaal 10 km, is in overleg met de directie

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
44

Onderwerp:
bouwhekken

Vraag:

in perceel 2 en 3 staat er een post 760020 toepassen tijdelijke afrastering /bouwhekken
kan er een extra post worden toegevoegd voor het in standhouden van het hekwerk
dus 1 post aanbrengen en weghalen per m1
1 post in standhouden meter per dag

Antwoord:

In perceel 2 en perceel 3 staan onder bestekspostnr. 760020 Toepassen tijdelijke afrastering.
De teksten ""instandhouden"" en ""instandhouden gedurende de periode van uitvoering tot openstelling werkvak"" komen in deze bestekspost te vervallen. Hiervoor komt een nieuwe bestekspostnr. 760030 Instandhouden tijdelijke afrastering. Tijdelijke afrastering aangebracht volgens bestekspostnr. 760020, met als resultaatsverplichting m*d 600 F

Percelen: P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
45

Onderwerp:
post 100020 perceel 3

Vraag:

in post 100020 staat een hoeveelheid resultaatverplichting van 106 terwijl er 117 locaties gegeven zijn, klopt dit ?

Antwoord:

"In perceel 3 staat onder bestekspostnr. 100020 Rapportage werkzaamheden boomschors en dekowood.
De hoeveelheid resultaatsverplichting moet zijn st 117 F
De bestekspost wordt aangepast."

Percelen: P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
46

Onderwerp:
NVI 2

Vraag:

Kunt u het bij de beantwoording van NVI 2 duidelijk aangeven indien de antwoorden op alle percelen van toepassing zijn?

Antwoord:

Ja.

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden
P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Bestekken 2.1 lid 04 Perceel 3 + Perceel 4

Vraag:

Hierin staat dat er ten hoogste 4x per jaar een evaluatie plaats vindt met opdrachtnemer, in maart, juni en september. In welke maand nog meer, of worden deze 4 keer verdeeld over 3 maanden?

Antwoord:

In december vindt er ook een evaluatie plaats.

Percelen:

P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Besteksposten 253040 en 253020 Perceel 4

Vraag:

Deze besteksposten vallen onder 253 aanbrengen valondergronden rubbermulch, maar betreffen onderhoudswerkzaamheden. Betreft dit het onderhouden van onder 253 gerealiseerde valondergronden?

Antwoord:

"Het betreft onderhoudswerkzaamheden van gerealiseerde valondergronden rubbermulch.

In perceel 4 is bestekspostnr. 253020 Reinigen valdempende ondergrond van Rubbermulch. Het betreft 10 locaties met een gemiddeld oppervlakte 50 m2 en 1x per jaar reinigen. De tekst ""Totaal bovenoppervlakte: ca. 100 m2"" moet zijn ""Totaal bovenoppervlakte: ca. 500 m2"". Deze bestekpost wordt aangepast.

In perceel 4 is bestekspostnr. 253040 Onkruidvrij maken Rubbermulch en naden. Het betreft 10 st banen met een gemiddeld oppervlakte per baan 50 m2 en 1x per jaar onkruidvrijmaken"

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Bestekspost 221060 Perceel 4

Vraag:

Met welke frequentie is er bij deze bestekspost gerekend?

Antwoord:

"In perceel 4 is bestekspostnr. 221060 Mos- en grasvrij maken maaitegels en opsluitband
Er is gerekend met een frequentie van 1x per jaar."

Percelen: P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Beoordelingsteam

Vraag:

Het beoordelingsteam bestaat uit 3 personen met expertise op het gebied van speeltoestellen. Kunt u aangeven welke functies de leden van de

beoordelingscommissie bekleden?

Antwoord:

Assetmanager, sr. Uitvoerend vakspecialist en vakspecialist.

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden
P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op:

11 nov. 2024

Ref.nr.

51

Onderwerp:

Leidraad 6.1

Vraag:

Leidraad 6.1 Hierin staat; Een onderneming mag slechts één inschrijving doen. Mag een inschrijver wel inschrijven op meerdere percelen (aangezien in de leidraad bij 1.1.staat dat een inschrijver of op perceel 1, of op 3 van de overige percelen in mag schrijven?

Antwoord:

"De volgende voorwaarden zijn gesteld waarop ingeschreven kan worden: 1. Een inschrijving voor perceel 1 (veiligheidsInspecties) mag niet gecombineerd worden met inschrijving(en) op de andere percelen (perceel 2 t/m 6).
2. Een inschrijver mag op maximaal drie van de overige vijf percelen inschrijven. Deze voorwaarde is gesteld om te voorkómen dat de gemeente Utrecht in het onderhoud van speelplaatsen afhankelijk wordt van één partij;
3. Een (combinatie-)inschrijving op meerdere percelen is niet toegestaan; voor elk perceel (maximaal drie dus) dient afzonderlijk te worden ingeschreven."

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden
P2 Het reinigen en aanvullen van

zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Leidraad; Is het toegestaan om de aan te leveren documenten door een bevoegde gevolmachtigde (conform uittreksel KVK) te laten ondertekenen met een gekwalificeerde elektronische handtekening (PKI), aangezien deze manier van ondertekenen bij de wet gelijk is gesteld aan een analoge of handgeschreven ondertekening?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (val)dempende)ondergronden
P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Leidraad 4.2.3 Vakbekwaamheid Perceel 2, 3 en 4.

Vraag:

Leidraad 4.2.3 Vakbekwaamheid Perceel 2, 3 en 4. In de beschrijvingen staat (tevredenheidsverklaring). Moet deze worden toegevoegd bij inschrijving; of wilt u dit kunnen verifiëren bij de referent; Kunt u dit nader toelichten?

Antwoord:

Met de tevredenheidsverklaring wordt bedoeld op het bijlage Opgave referentieprojecten. Deze moet u toevoegen aan uw inschrijving.

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van
zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en
aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden,
gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en
herstel van schades

Beantwoord op:

11 nov. 2024

Ref.nr.

54

Onderwerp:

Leidraad 4.2.3

Vraag:

Leidraad 4.2.3 Vakbekwaamheid Perceel 2, 3 en 4. Kunnen wij bij inschrijving volstaan met het invullen en ondertekenen van formulier 'Opgave referentieprojecten' ?

Antwoord:

U dient voor ieder perceel afzonderlijk een formulier bij uw inschrijving te voegen.

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van
zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en
aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden,
gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en
herstel van schades

Beantwoord op:

11 nov. 2024

Ref.nr.

55

Onderwerp:

RSX-bestanden

Vraag:

De .rsx bestanden zouden volgens uw bericht afgelopen maandag 21-10-2024 worden verstrekt. Deze hebben wij en andere inschrijvers niet ontvangen. Deze bestanden hebben inschrijvers nodig om een goede calculatie en daarmee inhoudelijke vragen op te kunnen stellen voor de 2e NVI. Kunt u daarom z.s.m. de rsx-bestanden delen en de termijn voor het stellen van vragen verlengen met 5 werkdagen?

Antwoord:

"De planning is aangepast.

Een rsx-bestand zal na het aanpassen van de bestekken voor de Nota van inlichtingen worden aangeleverd."

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.

56

Onderwerp:

Bestekspost 200020 Perceel 3

Vraag:

Bestekspost 200020 perceel 3 boomschors: De af te prijzen hoeveelheid is minimaal, het betreft eurocenten. Ons advies is om deze kosten op te nemen in bestekspost 200010. Kunt u dat aanpassen in de NVI?

Antwoord:

"Nee, dit zijn 2 aparte besteksposten.

In perceel 3 is bestekspostnr. 200010 Doorfrezen en onkruid vrij maken en is bestekspostnr. 200020 Afvoeren vrijkomen materiaal, onkruid/groen vrijgekomen bij bestekspostnr. 200010. "

Percelen:

P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
57

Onderwerp:
NVI 1

Vraag:

Gelden de antwoorden op de vragen 3, 4, 25 en 26 uit NVI 1 voor alle percelen?

Antwoord:

"Antwoord vraag 3: ""In de Offerteaanvraag vallen onder Groep A. lichte bedrijfsauto's (voertuigcategorie N1). Dit zijn oa motorvoertuigen bestemd voor vervoer van personen en goederen, waarvan de toegestane maximum massa niet meer bedraagt dan 3.500 kg.""

Dit geldt voor percelen 1, 2, 3, 4, 5 en 6

Antwoord vraag 4: ""Nee"".

Dit geldt voor percelen 1,2,3,4, 5 en 6

Antwoord vraag 25: ""De genoemde hoeveelheid resultaatsverplichting is voor de eerste 2 contractjaren"".

Dit geldt voor percelen 1, 2, 3, 4, 5 en 6

Antwoord vraag 26: ""Een rsx-bestand zal na de 2e Nota van inlichtingen worden aangeleverd"".

Een rsx-bestand zal na het aanpassen van de bestekken voor de Nota van inlichtingen worden aangeleverd."

Percelen:

P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand

P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen

P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades

P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op:

11 nov. 2024

Ref.nr.
58

Onderwerp:
5.1 Leidraad

Vraag:

Om u onnodig leeswerk te besparen, schrijven wij het liefst 1 plan van aanpak voor meerdere percelen. Is dit toegestaan en kunt u ons daarvoor 1 A4 extra geven?

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan.

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen
P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op:

11 nov. 2024

Ref.nr.

59

Onderwerp:

5.2 Gunningscriteria

Vraag:

Voor verduidelijking van het plan verzoeken wij u ons toe te staan om een bijlage van 1 A4 met afbeeldingen toe te staan.

Antwoord:

"Ja, dat is toegestaan.

Dit geldt voor percelen 1, 2, 3, 4, 5 en 6"

Percelen:

P2 Het reinigen en aanvullen van zandondergronden, zandbakken en valzand
P3 Het onderhoud van boomschors en dekowood en aanvullen
P4 Het onderhoud van kunstgras trapvelden, gietrubber/EPDM, rubbertegels, Tiger Mulch en herstel van schades
P5 Het reinigen van houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

P6 Het onderhoud- en herstel van schades aan houten-, kunststof- en rvs speeltoestellen, voetbalkooien, pannavelden, skatebanen, JOP's, calisthenics en sporttoestellen

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
60

Onderwerp:
Inschrijvingsbiljet/staat

Vraag:

U vraagt een prijs per eenheid af te geven van een speelplek. Om een gerichte prijs hiervoor af te geven vragen wij u een indicatie te geven wat de gemiddelde omvang is van een speelplek met het aantal speel-/sporttoestellen?

Antwoord:

"In de inschijfstaat Inspecties v4 Nota van inlichtingen staat onder:
22 Speelondergronden en/of valdempende ondergronden omschreven
""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en ""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle ondergronden. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (ondergrond).
23 Houten-, kunststof en RVS speeltoestellen omschreven ""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en ""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle speeltoestellen. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (speeltoestel).
24 Pannavelden, skatebanen, JOP'S, calisthenics, sporttoestellen, enz. omschreven ""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en ""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle speeltoestellen. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (speel/sporttoestel).

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op: 11 nov. 2024

Ref.nr.
61

Onderwerp:
Inschrijvingsbiljet/staat

Vraag:

Wij zien op bijlage 5-inschijfstaat ROK inspecties v3 dat er een prijs per eenheid van een speelplek wordt gevraagd. Normaliter wordt een prijs per eenheid van een speel/sporttoestel uitgevraagd. Kunt u nader toelichten waarom dit nu per speelplek wordt gevraagd?

Antwoord:

"In de inschrijfstaat Inspecties v4 Nota van inlichtingen staat onder:

22 Speelondergronden en/of valdempende ondergronden omschreven

""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en ""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle ondergronden. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (ondergrond).

23 Houten-, kunststof en RVS speeltoestellen omschreven ""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en

""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle speeltoestellen. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (speeltoestel).

24 Pannavelden, skatebanen, JOP'S, calistheanics, sporttoestellen, enz.

omschreven ""Uitvoeren routinematige visuele- en functionele inspecties 3x per jaar"" en ""Uitvoeren veiligheid inspecties 1x per jaar"" op alle speeltoestellen. Hierbij is de hoeveelheid resultaatsverplichting per stuk (speel/sporttoestel).

Percelen: P1 Veiligheidsinspecties van speeltoestellen en (valdempende)ondergronden

Beantwoord op: 11 nov. 2024